
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — 
Laikinosios apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos —Priemonės, neturinčios 
įtakos sprendimui dėl bylos esmės (EB 233, 242 ir 243 straipsniai) (žr. 46-
49 punktus) 

Dalykas 

Prašymas sustabdyti 2007 m. sausio 31d. Europos Parlamento sprendimo, kuriuo jis 
panaikino pirkimo EP/DGINFO/WEBTV/2006/0003 2 dalį, vykdymą, kol Pirmosios 
instancijos teismas priims sprendimą dėl pagrindinio ieškinio. 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo. 

2. Atidėti klausimo dėl bylinėjimosi išlaidų nagrinėjimą. 

2007 m. gegužes 10 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) 
sprendimas Ispanija prieš Komisiją 

(Byla T-99/05) 

„Žuvininkystė — Reglamentas (EB) Nr. 494/2002 — Jūros išteklių apsauga — 
Teisinis pagrindas — Nediskriminavimo principas — Pareiga motyvuoti" 

1. Institucijų aktai — Teisinio pagrindo pasirinkimas — Kriterijai — Komisijos 
reglamentas dėl merlūzų išteklių atkūrimo (Tarybos reglamentų Nr. 3760/92 
15 straipsnio 1 dalis ir Nr. 850/98 45 straipsnio 1 dalis; Komisijos 
reglamentas Nr. 494/2002) (žr. 21-26 punktus) 

II - 40* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

2. Žuvininkystė — Jūros išteklių apsauga — Reglamentas Nr. 850/98 (Tarybos 
reglamento Nr. 850/98 45 straipsnio 1 dalis) (žr. 27 punktą) 

3. Žuvininkystė — Jūros išteklių apsauga — Priemonės, skirtos merlūzų išteklių 
atkūrimui (Tarybos reglamentas Nr. 850/98; Komisijos reglamentas 
Nr. 494/2002) (žr. 28-31 punktus) 

4. Žuvininkystė — Jūros išteklių apsauga — Priemonės, skirtos merlūzų išteklių 
atkūrimui (Komisijos reglamento Nr. 494/2002 2 straipsnio 2 dalis) (žr. 43-
45 punktus) 

5. Institucijų aktai — Motyvavimas — Pareiga — Apimtis (EB 253 straipsnis) 
(žr. 59-61 punktus) 

Dalykas 

Prašymas panaikinti 2002 m. kovo 19 d. Komisijos reglamentą (EB) Nr. 494/2002, 
nustatantį papildomas technines priemones, skirtas merlūzų išteklių atkūrimui ICES 
III, IV, V, VI ir VII parajonių ir ICES VIII parajonio a, b, d ir e sektoriuose (OL L 77, 
p. 8) 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti ieškinį. 

2. Ispanijos Karalystė padengia savo ir Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

II - 41* 


